

## แบบสรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) หมู่ที่ 7 ตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

แบบแปลนตาม อบต.คุระ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายอินทนิล-พระอรั่มและบริเวณใกล้เคียง หมู่ที่ 2, 7 ตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทครุภัณฑ์งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์ วงจรปิด ตามเกณฑ์ราคากลางฯ ของกระทรวง ดิจิทัลฯ และสำนักงบประมาณ ซึ่งเป็นราคารวม ค่าภาษีแล้ว, รายการที่ 1 - 6)	1,064,400.00	1.0000	1,064,400.00	
2	ประเภทครุภัณฑ์งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์ วงจรปิด นอกเหนือเกณฑ์ราคากลางฯ , รายการที่ 7 - 16)	448,168.00	1.0700	479,539.76	เงื่อนไข Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย...-% เงินประกันผลงานหัก...-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....-%
3	ประเภทงานอื่นๆ ที่ไม่คิดค่า Factor F - ป้ายโครงการ (ชั่วคราว,ถาวร) รายการที่ 17 - 18	4,000.00	1.0000	4,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,547,939.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)			1,540,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)					

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมมุฏ ว่องวิทย์การ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรวุฒิ ทองสกุล)

ครู คศ.1 แผนกคอมพิวเตอร์ธุรกิจ

วิทยาลัยการอาชีพตะกั่วป่า

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนงเยาว์ ชัยอุดม)

นักจัดการงานทั่วไป

(นายสุภา ฐรัตน์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคุระ(นางสุวรรณมา มีเฟียร)  
นางกององค์การบริหารส่วนตำบลคุระ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ +ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<p>คำนวณตามเกณฑ์ราคากลางฯ ประจำปี พ.ศ. 2561 ของกระทรวงดิจิทัลฯ และสำนักงบประมาณ (รวม vat.7%)</p>									
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย	16	ชุด	58,000.00	928,000.00	-	-	928,000.00	
<p>แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ(ความละเอียดไม่น้อยกว่า2,073,600pixel)</p>									
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย	1	ชุด	61,000.00	61,000.00	-	-	61,000.00	
<p>Network video recorder แบบ 16 ช่อง</p>									
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบPoE	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
<p>(PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง</p>									
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบPoE	5	ชุด	8,300.00	41,500.00	-	-	41,500.00	
<p>(PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง</p>									
5	โทรทัศน์ LED ขนาด 40" ความละเอียด	1	ชุด	12,100.00	12,100.00	-	-	12,100.00	* ตามเกณฑ์
<p>1920x1080 pixel *</p>									
6	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 kVA	1	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	ราคากลางฯ
<p>รวมค่าต้นทุนงาน (รายการที่ 1 -6)</p>									
								1,064,400.00	ของสำนัก
<p>คำนวณอื่นๆ นอกเหนือที่กระทรวงดิจิทัลฯเพื่อเศรษฐกิจและสังคม/สำนักงบประมาณ กำหนด</p>									
7	มิเตอร์ไฟฟ้า 5A และงานสายไฟ พร้อม	7	ชุด	1,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	งบประมาณ
<p>วัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง</p>									
8	อุปกรณ์แปลงสัญญาณสายใยแก้ว	12	ชุด	2,150.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
<p>นำแสง (Media Converter)</p>									
9	อุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า แบบป้องกันการลัด	7	ชุด	1,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
<p>วงจรไฟฟ้า(รางปลั๊กไฟ) ไม่น้อยกว่า 6 ช่อง</p>									
10	ตู้กันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ฯ	6	ชุด	2,050.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
11	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ Rack 19 นิ้ว	1	ชุด	9,618.00	9,618.00	-	-	9,618.00	
<p>ขนาด 15U ลึก 600 มม.</p>									
12	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง สำหรับ	4,900	เมตร	35.00	171,500.00	-	-	171,500.00	
<p>ภายนอกอาคารแบบมัลติคอร์ ขนาด 12 Core (Fiber Optic OUTDOOR/DROP WIRE Cable 12 Core)</p>									
13	สายสัญญาณชนิดภายนอกอาคาร	1	กล่อง	3,950.00	3,950.00	-	-	3,950.00	
<p>แบบมีสลิ้ง ยาว 305 ม./กล่อง (UTP CAT 5E Cable)</p>									
14	ชุดขาเหล็กสำหรับติดตั้งกล้อง ขนาด	16	ชุด	500.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
<p>ไม่น้อยกว่า 1 1/2 นิ้วหรือเทียบเท่า</p>									
15	งานอื่นๆ วัสดุสิ้นเปลืองและอุปกรณ์อื่นที่	1	เหมา	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
<p>เกี่ยวข้อง(เช่น อินเทอร์เน็ตความเร็วสูง, ค่าขนส่งวัสดุอุปกรณ์, วัสดุอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องสายFiber Optic และสายUTP ฯ)</p>									
16	ค่าแรงติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์	1	เหมา	-	-	170,000.00	170,000.00	170,000.00	
<p>วงจรปิด CCTV</p>									
<p>รวมค่าต้นทุนงาน (รายการที่ 7 -16)</p>								448,168.00	
17	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
18	ป้ายโครงการถาวร(ป้ายเหล็ก)	1	ป้าย	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	